Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

о Законе Владимирской области «О призна-
нии утратившими силу отдельных положений
Законов Владимирской области об админист-
ративной ответственности за правонарушения
в области государственной охраны объектов
культурного наследия (памятников истории и
культуры) регионального и местного (муни-
ципального) значения»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившими си-

лу отдельных положений Законов Владимирской области об административной

ответственности за правонарушения в области государственной охраны объек-

тов культурного наследия (памятников истории и культуры) регионального и

местного (муниципального) значения».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
Р.Ю. Русановым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившими силу отдельных положений Законов
Владимирской области в сфере административной ответственности
за правонарушсни!! в области государственной охраны объектов

культурного наследи!! (памятников истории и культуры)
регионального и местного (муниципального) значения

ПРИН!!ТЗакоиодаТСЛl>IlЫМСобранием облаСТи 2013 .'ода

CTaTblIl

Признать утратившими силу:
1) статью 61, пункт 5 статьи 13 и пункт 7 статьи 14 Закона Владимирской

области от 14 февраля 2003 года N~ 11-0З "Об административных правонаруше-
ниях во Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18
июня, 17 сентября; 2004, 14 января, 21 апреля, ] 8 августа, 17 сентября, 20 октяб-
ря, 24 ноября, 15 декабря; 2005, 6 января, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июля,
14 декабря; 2006, 22 марта, ]9 апреля, ]7 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007,
21 февраля, 21 марта, 20 июня, 18 июля, 1О октября, 30 декабря; 2008, 19 марта,
16 апреля, 14 мая, ]6 июля, ] октября, 8 октября, 19 ноября; 2009,11 февраля, 15
июля, 5 августа, 31 декабря; 20 10, ]7 ноября, 8 декабря; 20] 1, 4 мая, 15 июня, 23
июля, 19 ноября, 17 декабря; 2012, 14 апреля, 12 мая, 9 июня, 7 июля, 1О ноября,
17 ноября);

2

2) Закон Владимирской области от 9 августа 2004 года N~128-0З «О внесе-
нии изменений в Закон Владимирской области «Об административных правона-
рушениях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2004, 18 авгу-
ста);

3) подпункт «ю>пункта 3 статьи 1 Закона Владимирской области от 5 ок-
тября 2007 года N~125-0З «О внесении изменений в Закон Владимирской облас-
ти «Об административных правонарушениях во Владимирской области» (Влади-
мирские ведомости, 2007, 1О октября);

4) Закон Владимирской области от б мая 2008 года N~87-0З «О внесении
изменения в статью 13 Закона Владимирской области «Об административных
правонарушениях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2008, 14
мая);

5) Закон Владимирской области от 8 июня 2011 года N~44-0З «О внесении
изменений в статыо 6.1 Закона Владимирской области «Об административных
правонарушениях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2011, 15
июня);

б) абзацы восьмой и девятый пункта 4 статьи 1 Закона Владимирской об-
ласти от 27 апреля 2011 года N~20-0З «О внесении изменений в Закон Владимир-
ской области «Об административных правонарушениях во Владимирской облас-
тю>(Владимирские ведомости, 2011, 4 мая).

Статьи 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора I3ладимирской области

Владимир

с.ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003